
 1

Dąbrowa Tarnowska 24.03.2025  

 

SA.270.13.2025 
 
 

Ogłoszenie 

1.  Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska, ul. Szarwarska 1, 33 – 200 Dąbrowa Tarnowska,   
tel. 14 6422101, faks 14 6424233, www.dabrowa.krakow.lasy.gov.pl, zaprasza do udziału  
w przetargu nieograniczonym na zadanie: „Dostawa nawozów na potrzeby 
Gospodarstwa Rybackiego w Wierzchosławicach oraz OHZ w 2025 roku”. 

2.  Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest dostawa nawozów mineralnych i sztucznych, na potrzeby 
Gospodarstwa Rybackiego w Wierzchosławicach z siedzibą Wierzchosławice 532, 33-
122 Wierzchosławice oraz OHZ z siedzibą Wierzchosławice 261, 33-122 
Wierzchosławice. Ilości dostaw jak w tabeli poniżej: 

 
 

Lp. Nazwa 
Jedn. 
miary 

Ilość 

Szkółka 

1 
mocznik (koniecznie bez 
inhibitora ureazy) 

pakowany w worki po ok 
25-30 kg 

T 3 

2 
superfosfat prosty pylisty 
lub granulowany 

pakowany w worki po ok 
50 kg 

T 3 

3 obornik koński granulowany 
pakowany w worki po ok 

20 L 
T 0,3 

4 
wapno tlenkowe nawozowe 
odm. 02 (min. 70% CaO)* 

w opakowaniu typu BIG 
BAG ok 1 tona na 

palecie, zabezpieczone 
workiem ochronnym, 
oznaczona masa na 

opakowaniu, załączona 
karta produktu 

T 17 

5 
Sól potasowa granulowana 
60% K2O 

pakowany w worki po ok 
25-30 kg 

T 0,3 

6 polifoska odm. 08 
pakowany w worki po ok 

50 kg  
T 0,8 

 
Dostawa zrealizowana zostanie do siedziby Gospodarstwa Rybackiego w 
Wierzchosławicach - Wierzchosławice 532, 33-122 Wierzchosławice, a w przypadku wapna 
tlenkowego odm. 02 (zapakowane w BIG BAG, na palecie) rozładunek w 4 miejscach 
wyznaczonych przez Leśniczego ds. łowiectwa i rybactwa, jednak w odległości nie większej 
niż 10 km od siedziby Gospodarstwa Rybackiego. 
 
3. Postępowanie będzie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego bez stosowania 
ustawy o zamówieniach publicznych (wartość zamówienia poniżej 130 000,00 zł).   
4. Termin realizacji zamówienia: do 21 dni od dnia podpisania umowy. 
 
5. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. Nie dopuszcza się składania ofert 
częściowych i wariantowych. 
 
6. Nie wymaga się wniesienia wadium. 
 



 2

7. Ofertę należy sporządzić na druku oferty (załącznik nr 1) i załączyć do niej następujące 
dokumenty:  

a) Formularz cenowy – Kosztorys ofertowy (wzór – zał. nr 1a) 
b) Odpis z właściwego rejestru działalności gospodarczej lub inny dokument 

potwierdzający dane firmy oraz dane osób uprawnionych do jej reprezentowania 
 
8.  Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dabrowa  do dnia 31.03.2025r, godz. 09:00 
9.  Otwarcie ofert nastąpi dnia 31.03.2025r o godz. 09:05 w Nadleśnictwie Dąbrowa 
Tarnowska. Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dabrowa . Jeżeli otwarcie ofert następuje przy 
użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak 
możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert 
następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. 
 
10. O wyborze oferty decydować będzie cena oferty brutto, która stanowi jedyne kryterium 
oceny złożonych ofert. 
 
11. Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                            
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych)                  
(Dz. Urz. UE L 119 z 04 maja 2016 r., str. 1 –  „RODO”) Zamawiający informuje,                                      
iż administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Dąbrowa Tarnowska. 
Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym w sprawach 
dotyczących przetwarzania danych osobowych można skontaktować się za pośrednictwem 
poczty elektronicznej pod adresem iod@comp-net.pl 
 
12. Zamawiający przetwarza dane osobowe zebrane w niniejszym postępowaniu                        
o udzielenie zamówienia publicznego w sposób gwarantujący zabezpieczenie przed ich 
bezprawnym rozpowszechnianiem. 

 
                                                                                            
 


		2025-03-24T10:51:27+0100
	Krzysztof Marian Majka




